— 1 —

北京市西城区人民政府文件
西政发〔2011〕6号

北京市西城区人民政府关于
2010 年度工作目标督查考核结果的通报

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

2010 年是顺利推进行政区划调整之年，也是全面完成“十

一五”规划目标的重要一年。在市委、市政府和区委的坚强领导

下，区政府深入贯彻落实科学发展观，按照建设“人文北京、科

技北京、绿色北京”要求，统筹兼顾，扎实工作，圆满完成全年

各项任务，经济社会实现又好又快发展。

根据区政府《关于从严治政实施工作目标督查考核意见》

（西政发〔2000〕23号），区政府督查考核办公室对全区各部门

工作进行了综合考评，根据综合考核排序以及 2010 年全区重点

专项工作完成情况，经区政府决定，现就考评结果通报如下：

2010年度督查考核优秀单位（共 18个）

— 2 —

区发展改革委

区政府法制办

区统计局

西城公安分局

区教委

区信访办

区卫生局

区安全监管局

区住房城市建设委

区市政市容委

德胜街道办事处

西长安街街道办事处

大栅栏街道办事处

展览路街道办事处

月坛街道办事处

广内街道办事处

牛街街道办事处

广外街道办事处

2010年度督查考核单项优秀单位（共 7个）

区政府信息办

区政府外办

区文化委

— 3 —

区商务委

区财政局

区旅游局

区城管监督指挥中心

区政府列入督查考核范围的其它部门均为良好部门。

希望以上考核为优秀的单位要戒骄戒躁，再接再厉，不断创

出更优的工作成绩。

2011 年是中国共产党成立 90 周年，也是深入贯彻落实党的

十七届五中全会和中央经济工作会议精神、推动西城区“十二五”

发展实现良好开局的重要一年。区政府将进一步加大督查考核工

作力度，明确工作目标，落实责任制，确保各项工作任务圆满完

成。全区各单位、各部门要全面实施“服务立区、金融强区、文

化兴区”战略，认真落实区委、区政府的各项工作部署，团结一

心、开拓奋进、狠抓落实，共同开创西城区科学发展的新局面，

全力推进区域经济社会全面协调可持续发展，为建党 90 周年献

礼。

二○一一年二月十二日

— 4 —

主题词：人事  考核  表彰  通报

抄送：区委办公室、各部、委，区人大常委会办公室、各

处、室，区政协办公室，区公安分局，区人民法院，

人民检察院，区武装部。

北京市西城区人民政府办公室      2011年 2月 14日印发